Директору МАОУ СШ №60 г. Липецка
                                                            С. А. Борискиной
                                                           __________________________________
                                                                                                             Ф. И. О. родителя

___________________________________
                                                                         адрес, телефон

заявление

Я,______________________________________________________________
                                                                     Ф. И. О.родителя( законного представиителя)

Прошу Вас  зачислить  моего ребенка __________________________________________________________________,
Ф И О ребенка, дата рождения, класс
[bookmark: _GoBack]на обучение по дополнительной общеразвивающей   программе ________________________________в рамках  дополнительных образовательных    услуг на бесплатной основе

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, правилами приема в ОО, расписанием и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлены на сайте ОО .

Дата                                                                         Подпись